Orig. A.J.II.B., *fond Actele congregației nobiliare a comitatului Bihor*, dos. IV.A.1/b, fascicol III, nr. 1372, 1784, cutia 170, nenumerotat; sigiliu timbru sec.

81

1784 septembrie 6, Bratislava

21031

Inclyta universitas !

Suprema Armorum Praefectura Hungarica duas centurias in comitatu Aradiensi dislocatas tum ad impediendas praevaricationes, cum et praedonum incursiones, et grassationes antevertendas cointelligenter cum comitatu, et regiis salis, et tricessimae officiiis pro vigiliis repartiendas ad districtum Butyinensem ordinatas quidem fuisse, ob numerum tamen agratiatorum, et tyronum in praefatis duabus centuriis existentum, atque ad huiusmodi functiones applicari nequeuntem unum tantum officialem cum 50 capitibus, ad praefatam districtum exmitti potuisse, commandoque hoc 21-a proxime elapsi augusti ad suam destinationem concessisse similque pro tutamine salis officiiis Soborsinensis unum corporalem, vice-corporalem, et 7 gregarios ad Soborsin missos fuisse, Consilio huic Locumtenentiale Regio significante.

Id ipsum praelibatae huic universitati pro requisito notitiae statu, et respective directione praesentibus intimari. Datum ex Consilio Regio Locumtenentiale Posonii die 6-a septembris anno 1784-to celebrato

Ad officia paratissimi
Comes Christophorus Nyiczky m.p.
Franciscus Skerlecz m.p.
Ioannes Michalkovich m.p.

Pe verso: Ex Consilio Regio Locumtenentialem Hungaricam
Inclitae Universitati comitatus Bihariensis
Buda. Magno Varadinum. Ex officio.
Perceptum 23-a septembris 1784

Orig, A.J.H.B., *fond Actele congregației nobiliare a comitatului Bihor*, dos. IV.A.1/b, fascicol III, nr. 1370, 1784, cutia 170, nenumerotat; sigiliu timbru sec.

82

1784 septembrie 6, Bratislava

21033

Inclita universitas !

In continuationem intimati ad inclitae hanc universitatem, circa distributionem illorum 18 et respective 23 moldavico transylvanicarum admissariorum, quos status militaris per possessionem Margitta introducturus insinuabatur, sub 26-a inter anno corrente et numero 17975 exarati eidem hisce significandum habet Consilium istud Locumtenentiale Regium praedictos admissarios 14-a labentis Magno Varadini adfuturos esse. Datum e Consilio Regio Locumtenentiale Hungarico Posonii die 6-a mensis septembris anno 1784 celebrato.

Ad officia paratissimi
Franciscus Győri m.p.
Franciscus Skerlecz m.p.
Emericus Némethy m.p.

Pe verso: Ex Consilio Regio Locumtenentialem Hungaricam
Inclitae Universitati comitatus Bihariensis
Buda. Debreczinum. Ex officio.
Perceptum 14-a septembris 1784